
Andrzej Gut 

 

 
Absolwent Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Wydziału Prawa i Administracji. W 1989 r. uzyskał tytuł 

magistra prawa. W 2000 r. ukończył studia podyplomowe z zakresu public relations na Akademii Ekonomicznej 

w Katowicach. W 2004 r. zdał egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu 

Państwa. Ponadto ukończył szereg kursów i szkoleń dotyczących zarządzania, finansów i funkcjonowania 

spółek.   

 

Od kwietnia 2003 r. do stycznia 2006 r. był Prezesem Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów                                  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej. 

Od stycznia do listopada 2006 r. był Dyrektorem Jednostki Obsługi Finansowej Gospodarki Nieruchomościami   

w Zabrzu. 

Od listopada 2006 r. do kwietnia 2008 r. był Prezesem Zarządu Górnośląskiego Przedsiębiorstwa       

Wodociągów S.A. 

Od kwietnia do grudnia 2006 r. był Członkiem Rady Nadzorczej przedsiębiorstwa państwowego Rejonowego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Katowicach. 

W kwietniu 2008 r. został Prezesem Zarządu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji                 

w Katowicach S.A. (obecnie Katowickie Wodociągi S.A.). Funkcje tę pełni nadal. 

Wypełniając zobowiązanie Prezydenta Miasta Katowice wynikające z Porozumieniu zawartego pomiędzy 

pięcioma gminami obsługiwanymi przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji                                

w Katowicach S.A.,  w latach 2008 – 2010 prowadził podział Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów               

i Kanalizacji w Katowicach S.A. przez wydzielenie zorganizowanych zakładów. 

 

Przeciwko Andrzejowi Gutowi nie toczyło się postępowanie karne i nie został przeciwko niemu wydany sądowy 

zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 

Pan Andrzej Gut nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności GKS GieKSa 

Katowice S.A., nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani osobowej, nie jest członkiem organu 

spółki kapitałowej, ani żadnej innej konkurencyjnej osoby prawnej do GKS GieKSa Katowice S.A.  

Andrzej Gut nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

 


